das 07h00 às 14h45, com intervalo de 6h15; 
 Sábado: das 07h00 às 13h00, sem intervalo. 

Respeitados os limites legais, podendo haver compensação e horas extras mediante 
necessidade do serviço. 

CLÁUSULA 5ª – DA REMUNERAÇÃO 

A EMPREGADA receberá salário mensal de R$ 6.484,00 (seis mil quatrocentos e 
oitenta e quatro reais), pagos na forma da lei, com os descontos legais e benefícios 
previstos em convenção coletiva, se houver. 

CLÁUSULA 6ª – DAS NORMAS INTERNAS 

A EMPREGADA compromete-se a cumprir o regulamento interno da 
EMPREGADORA, bem como as normas de segurança, saúde e medicina do trabalho.